

**Casa LOUREIRO**Distribución de máquinas y herramientas  
nacionales e importadas**A**

Cod:01

**FACTURA****Número: 0010 - 00058653****Fecha de emisión: 20/12/2021****CUIT: 30582279507****Ingresos Brutos: 431105/01****Registro: 004139/4****Inicio de actividades: 01/01/1981****Razón Social: Casa Loureiro S.A.****Vieytes 848 - (1275) - CABA****Tel- Fax: (54-11) 4301-5442 www.casaloureiro.com.ar****Condición frente al IVA: IVA Responsable Inscripto****Cliente: 2905 SEGUFER S.A.****CUIT: 30678145366****Dirección: TOLL N° 2875 - CAPITAL FEDERAL - 1280****Dolar: 110,00****Condición de venta: Cta. Cte.****Fecha de vencimiento: 20/12/2021**

| Cant.  | Descripcion                                  | Código | Despacho - Origen | IVA | Retira | Precio   | Importe   |
|--------|----------------------------------------------|--------|-------------------|-----|--------|----------|-----------|
| 1,000  | CABO P/RASTRILLO DE 1,50 MTS X 12            | CAB13  |                   | 1   | GALP   | 7.289,03 | 7.289,03  |
| 1,000  | PALA ESTAMPADA CARBONERA.                    | DAG111 |                   | 1   | GALP   | 2.400,55 | 2.400,55  |
| 1,000  | CINTA METRICA 105 FLEJE CROMADO 5 MTS.       | EVE105 |                   | 1   |        | 1.165,37 | 1.165,37  |
| 1,000  | CINTA METRICA 120 FLEJE CROMADO 20 MTS.      | EVE120 |                   | 1   |        | 2.169,99 | 2.169,99  |
| 36,000 | CINTA METRICA 225 FLEJE AMAR. C/ENG. 25 MTS. | EVE225 |                   | 1   |        | 2.411,10 | 86.799,60 |
| 8,000  | PICO PISON.                                  | GHE114 |                   | 1   |        | 5.840,04 | 46.720,29 |
| 48,000 | CUCHARA ALBAÑIL FORJADA DE 7"                | GHE27  |                   | 1   |        | 2.206,27 | 105.900   |
| 19,000 | CAJA DE HERRAMIENTA METAL N°19 (27X25X55)    | HB-19  |                   | 1   | GALP   | 4.415,13 | 83.887,38 |
| 90,000 | CINTA AISLAD.PVC FLEX-PRO180 20 M NEGRO      | INT720 |                   | 1   |        | 169,73   | 15.275,70 |
| 1,000  | ESPATULA P/ENDUIR DE 15 CMS. AMERICANA.      | PIN015 |                   | 1   |        | 609,40   | 609,40    |
| 1,000  | REMACHES DE 3.5 X 19 EN CAJA X 1000 U.       | POP319 |                   | 1   |        | 2.087,64 | 2.087,64  |
| 6,000  | SERRUCHO P/CARPINTERO DE 45 CMS.             | SAJ45  |                   | 1   |        | 806,97   | 4.841,84  |
| 6,000  | SERRUCHO P/CARPINTERO DE 60 CMS.             | SAJ60  |                   | 1   |        | 1.029,21 | 6.175,24  |
| 1,000  | SIERRA COPA BIMETALICA DE 38 MM.             | SIN38  |                   | 1   |        | 966,30   | 966,30    |
| 4,000  | SIERRA COPA BIMETALICA DE 73 MM.             | SIN73  |                   | 1   |        | 1.621,42 | 6.485,68  |

| Subtotal:  | Descuento: | 40 % |     |                  | Neto       | IVA       | Total             |
|------------|------------|------|-----|------------------|------------|-----------|-------------------|
| 372.774,96 | 149.109,98 |      | IVA | 21,00 %          | 223.664,98 | 46.969,64 |                   |
|            |            |      | IVA | 10,50 %          | 0,00       | 0,00      |                   |
|            |            |      |     | <b>TOTAL: \$</b> | 223.664,98 | 46.969,64 | <b>270.634,62</b> |